证券简称：怡亚通            证券代码：002183        公告编号：2020-136

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

第六届监事会第十三次会议决议公告

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十

三次会议通知于 2020年 5月 11日以电子邮件形式发出，会议于 2020 年 5月 15

日以书面传签的形式召开。应参加会议的监事 3 人，实际参加会议的监事 3 人。

本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。经出席会议的监事讨

论后，一致通过如下决议：

一、最终以 3票赞成、0 票反对、0票弃权通过《关于公司及其子公司作为

共同债务人与关联方深圳市高新投商业保理有限公司合作反向保理融资业务的

议案》

根据公司子公司业务发展需要，现向公司关联方深圳市高新投商业保理有限

公司（以下简称“高新投保理”）申请反向保理供应链融资业务，融资总额不超

过人民币 5亿元，可分期分批办理，每笔业务金额、期间等由具体合同或文件约

定为准。由公司为上述融资业务提供担保，并通过债务加入与下列子公司作为共

同债务人配合供应商向高新投保理申请反向保理供应链融资业务，担保期限不超

过三年。

涉及上述业务的子公司名单如下：

序号 公司名称

1 安徽怡亚通物流有限公司

2 湖北省怡乐通物流有限公司

3 深圳市怡亚通物流有限公司

4 深圳市怡亚通保税物流有限公司

5 成都怡达通物流有限公司

6 上海实利供应链管理有限公司

7 上海怡亚通供应链有限公司

8 上海怡亚通物流有限公司

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

9 成都怡亚通物流有限公司

10 上海怡亚通国际物流有限公司

11 上海怡亚通国际物流有限公司宁波分公司

12 上海怡亚通国际物流有限公司湖南分公司

13 河南怡站通深度物流有限公司

本议案涉及关联交易，关联董事姚飞先生对本议案回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

二、最终以 3 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过了《关于公司及其分公司、

控股子公司与深圳市怡丰云智科技股份有限公司签署业务合同暨关联交易的议

案》

随着大数据、云计算、人工智能以及物联网等技术应用的不断深入，在复杂

多变的内外部环境下，数字化平台建设已成为企业提高管理能力、挖掘数据价值、

整合创新资源的必备工具。公司作为供应链管理服务企业，为适应发展趋势，提

升可持续发展能力，不断向智能化和数字化转型。

现公司及其分公司、控股子公司与关联公司深圳市怡丰云智科技股份有限公

司（以下简称“怡丰云智”）分别签署《软件开发人员外包服务合同》及《信息

系统运维服务合同》，由怡丰云智以安排系统开发人员到公司或者公司的客户现

场开发服务模式向公司提供软件开发人员外包服务及后续信息系统运行维护服

务。相关服务费用根据市场价格定价。

公司副总经理丰伟先生在上述关联公司担任董事长、总经理职务，公司副总

经理李程先生在上述关联公司担任董事职务，根据《深圳证券交易所股票上市规

则》及《公司章程》、《关联交易决策制度》等相关规定，上述交易构成关联交易。

本议案需提交股东大会审议。

    特此公告。

  深圳市怡亚通供应链股份有限公司监事会

                                           2020年 5月 15 日